REQUERIMENTO
Nº 036/02

                                                “Solicita informações sobre  estudo de
  posteamento e iluminação a Empresa

 Bandeirantes     de     Energia      S/A.

Senhor Presidente,

                                           REQUEIRO, à Vossa Excelência nos termos
regimentais  em vigor,   seja oficiado o Ilmo.  Srº Edson José  Lopes das Neves,
gerente  da  Empresa  Bandeirantes  de  Energia  S/A,  solicitando  digne-se  Sua
Senhoria  informar  para  o  conhecimento  desta  Casa  se  existe  estudo  para
posteamento e iluminação pública na Rua Projetada,  localizada na travessa da rua
Júlio Prestes de Albuquerque, situada no bairro do Itatinga.

                                          Plenário da Câmara Municipal,   Sala   Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS,  07 de Fevereiro de 2003.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	Nº 036/02
	                                                “Solicita informações sobre  estudo de
	  posteamento e iluminação a Empresa
	 Bandeirantes     de     Energia      S/A.

	                                           REQUEIRO, à Vossa Excelência nos termos regimentais em vigor,  seja oficiado o Ilmo. Srº Edson José Lopes das Neves, gerente da Empresa Bandeirantes de Energia S/A, solicitando digne-se Sua Senhoria informar para o conhecimento desta Casa se existe estudo para posteamento e iluminação pública na Rua Projetada,  localizada na travessa da rua Júlio Prestes de Albuquerque, situada no bairro do Itatinga.
	VEREADOR